2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2023  года №  79
О признании утратившими силу постановлений администрации Карталинского муниципального района

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Карталинского муниципального района:
1) постановление администрации Карталинского муниципального района от 18.12.2017 года № 1171 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление субсидий  субъектам малого и среднего предпринимательства»                                 (с изменением от 13.02.2018 года № 132);
2) постановление администрации Карталинского муниципального района от 24.02.2011 года № 213 «Об утверждении административного регламента архивного отдела администрации Карталинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов на государственное хранение от юридических и физических лиц»;
3) постановление администрации Карталинского муниципального района от 08.07.2016 года № 392 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Скорая, в том числе скорая специализированная, медицинская помощь (включая медицинскую эвакуацию), включенная в базовую программу обязательного медицинского страхования, а также оказание медицинской помощи при чрезвычайных ситуациях»;
4) постановление администрации Карталинского муниципального района от 08.07.2016 года № 393 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Первичная медико-санитарная помощь, включенная в базовую программу  обязательного медицинского страхования в условиях дневного стационара»;
5) постановление администрации Карталинского муниципального района от 08.07.2016 года № 394 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Первичная медико-санитарная помощь, включенная в базовую программу обязательного медицинского страхования амбулаторно»;

6) постановление администрации Карталинского муниципального района от 08.07.2016 года № 395 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Специализированная медицинская помощь (за исключением высокотехнологической медицинской помощи) включенная в базовую программу обязательного медицинского страхования (стационар)»;
7) постановление администрации Карталинского муниципального района от 12.04.2011 года № 560 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационной помощи субъектам малого и среднего предпринимательства».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин